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Kui varem pakkus Elisa äri-Internetti seal, kuhu ulatusid DSL-kaablid või fiiberoptika, siis tänasest on leviala laienenud üle Eesti, kuna
lisandus ka Point-to-Point (P2P) raadiolingi tehnoloogia.

See pole muidugi midagi väga uut, aga võrreldes aegadega, kui selline raadiolink oli aeglane ja ebaindel, on tehnoloogia vahepeal
oluliselt arenenud.

„Raadiolink on Eestis täna tehnoloogia, millega saame oma äriklientidele pakkuda üle õhu stabiilset ja kiiret P2P (point to point)
andmeside ühendust ka seal, kuhu kaablid veel ei ulatu ja mille jaoks ka kanalite kaevamine on päris kulukas,“ rääkis Elisa
ärikliendiüksuse juht ja juhatuse liige Jüri Teemant.

Lisandunud raadiolink on mõeldud soodsaks alternatiiviks neile äridele, kes on praeguseni kasutanud kallite ühendustasudega
püsiinternetti.

Teemant märkis, et raadiolingi kunagine puudus võrreldes kaablilahendusega oli signaalitugevus. „Tänaseks on aga ajad muutunud ja
tehnoloogiat täiustatud. Elisa raadiolingiga püsiühendus on Eestis ainulaadne ja selle kiirused ulatuvad igati korralike 100 Mbit/s alla- ja
üleslaadimiskiirusteni,“ selgitas Teemant. „Võrdluseks, et tavapärase DSL-iga pakume kiiruseks kuni 50 allalaadimis- ja 10 Mbit/s
üleslaadimiskiiruseks,“ võrdles Teemant.

Raadiolink annab ettevõtetele võimaluse toetada ka enda põhiühenduse lahendust. „Internet on siiski ärikriitiline teenus, mis peab
laitmatult toimima ja ettevõtjat andmesideühenduses hoidma. Raadiolink on muretu üle õhu toimiv internetilahendus, mis töötab ka siis,
kui põhiühendusega näiteks juhtub midagi ja ühendus katkeb,“ tõi Teemant välja Elisa püsiinterneti lahenduse rakendusvõimalusi.

Elisa äriklient saab endale sobiva kiirusega andmesideühenduse valida Äri Internet Plus pakettide seast. Kampaaniaperioodil aprillis ja
mais annab Elisa stabiilse ja kiire andmeside ühendusega püsiinterneti lahenduse tellimisel tasuta kaasa kvaliteetsed seadmed, mis
sobivad nii paketi kiiruse kui kasutatava tehnoloogiaga.

Raadiolingi püsiühenduse kõrval pakub Elisa jätkuvalt ka püsiühendust DSL tehnoloogial ja fiiberoptikal. DSL-ühendust pakub Elisa
Tallinnas, Tartus, Pärnus, Maardus, Sakus ja Sauel ning fiiberoptikat Tallinnas, Tartus, Pärnus, Narvas, Jõhvis, Kohtla-Järvel, Haapsalus,
Valgas, Maardus, Sauel, Sakus, Viljandis, Rakveres, Põltsamaal, Tabasalus, Võrus, Viimsis ja Rae vallas. Ülejäänud Eesti on tänasest
kaetud raadiolingi püsiinternetiga.

Fiiberoptika puhul ulatuvad Elisa interneti kiirused kuni 500 Mbit/s ja DSL ühendusega kuni 50 Mbit/s.
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